
Dédestapolcsány Község Önkormányzatának
3/2002. (I.25.) számú rendelete

a lakások elidegenítéséből származó bevételek 
felhasználásáról

Dédestapolcsány  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  helyi 
önkormányzatokról  szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§. (1) bekezdésében foglaltak 
alapján,  a  lakások  és  helyiségek  bérletéről  és  elidegenítéséről  szóló  –  többször 
módosított  –  1993.  évi  LXXVIII.  törvény  62/B.§.  (2)  bekezdésében  kapott 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:

1.§.

A rendelet célja

A  rendelet  célja,  hogy  az  Önkormányzat  a  lakások  elidegenítéséből  származó 
bevételei felhasználásának részletes szabályait meghatározza.

2.§.

A felhasználási célok

Az Önkormányzat a lakások elidegenítéséből származó bevételeit  az alábbi  célok 
megvalósítására használhatja fel:

• a  tulajdonában  lévő  lakóépületek  felújítására  és  azzal  együtt  végzett 
korszerűsítésére

• használt lakás vásárlására
• településrendezési  tervek  szerint  lakóövezetbe  sorolt  területek 

közművesítésére 
• építési telkek kialakítására
• új lakás építésére
• lakásépítési és lakásvásárlási támogatás nyújtására

3. §.

(1)  Az  Önkormányzat  a  lakások  elidegenítéséből  származó  bevételeit  elkülönített 
számlán  kezeli,  s  a  2.§-ban  meghatározott  célok  megvalósítása  után  maradó 
összeget teljes egészében az önkormányzati bérlakás állományt növelő pályázati 
saját erőforrásaként kell figyelembe venni.

2002. évben e rendelet 2.§-ban meghatározott célok megvalósítása és hozzárendelt 
bevételi  források  meghatározása  az  önkormányzat  tárgyévi  költségvetési 
rendeletében kerül rögzítésre.

1



4.§.

Hatálybalépés

Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. Kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik.

Lukács László sk                                                       Turócziné Fazekas Magdolna sk.
Polgármester Jegyző

Záradék:

A kihirdetés napja: 2002. év január hó 25. nap

Turócziné Fazekas Magdolna sk.
                                                                              Jegyző

2


